
Uchwała Nr  VIII/59/2007    
Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 28 czerwca 2007 r. 
 

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Zabór na realizację zadania – 
budowa chodnika w miejscowości Dąbrowa 
 
 Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759) oraz art.167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 
2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217         
i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832) w zw. z uchwałą Nr IV/21/2006 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia budŜetu powiatu na 2007 
rok, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się pomoc finansową udzieloną przez Gminę Zabór z przeznaczeniem na 
wykonanie zadania pn. „Budowa chodnika w miejscowości Dąbrowa”. 

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków Gminy dla Powiatu Zielonogórskiego, w wysokości 10.000 zł.    

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem 
Zielonogórskim a Gminą Zabór. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

  

 

                                                                                                     Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                                                                                                             Krzysztof Sroczyński 

 

 
 


